
31987R0768

19.3.1987L 77/34 ÚŘEDNÍ VĚSTNÍK EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ

NAŘÍZENÍ KOMISE (EHS) č. 768/87
ze dne 18. března 1987,

kterým se mění nařízení (EHS) č. 2730/81, kterým se stanoví seznam agentur v dovážejících
třetích zemích, které jsou oprávněny vypisovat nabídková řízení v odvětví mléka a mléčných

výrobků

KOMISE EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského hospodářského
společenství,

s ohledem na nařízení Rady (EHS) č. 804/68 ze dne
27. června 1968 o společné organizaci trhu s mlékem
a mléčnými výrobky (1), naposledy pozměněné nařízením
(EHS) č. 231/87 (2), a zejména na čl. 13 odst. 3 a čl. 17
odst. 4 uvedeného nařízení,

vzhledem k tomu, že nařízení Komise (EHS) č. 2730/81 (3) na-
posledy pozměněné nařízením (EHS) č. 3393/86 (4) stanoví
seznam agentur v dovážejících třetích zemích, které jsou
oprávněny vypisovat nabídková řízení v odvětví mléka a mléč-
ných výrobků;

vzhledem k tomu, že s ohledem na nejaktuálnější informace,
kterými disponuje Komise, pokud jde o obchodní praxi přísluš-
ných dovážejících zemí a o úřední status příslušných agentur,
je vhodné změnit uvedené nařízení;

vzhledem k tomu, že opatření tohoto nařízení jsou v souladu
se stanoviskem Řídícího výboru pro mléko a mléčné výrobky,

PŘIJALA TOTO NAŘÍZENÍ:

Článek 1

V příloze nařízení (EHS) č. 2730/81 se seznam agentur, které
vypisují nabídkové řízení, mění, pokud jde o Angolu, Kuvajt
a Venezuelu, takto:

Dovážející země Agentura vypisující nabídkové řízení

„Angola Importang UEE
Central Angolana de Importação
22/24 Largo Infante D. Henrique
PO Box 1003
Luanda

Ematec UEE
Empresa de Abatecimiento
Técnico de Material
Largo Rainha Ginga, 3
Caixa Postal 2952
Luanda

Kuvajt Ministry of Health
KD 5 Central Traders Committee
PO Box 1070
Safat

Ministry of Education
KD 5 Department of Supplies Stores
General Administration Building
Khalidiya

The Kuwait Danish Dairy Co. Ltd.
PO Box 835
Safat 13009

Venezuela Instituto nacional de Nutrición Operativa
Avenida Barait esq. El Carmen
Edificio Sede Central
Caracas

Comandancia General de la Marina
Base aérea la Carlota, Hangar la Marina
Caracas

INDULAC
Colinas de California
Esq. Avdas San Francisco y Palmarito
Edificio Indulac – Apartado 1546
Caracas 10107-A.“

Článek 2

Toto nařízení vstupuje v platnost třetím dnem po vyhlášení
v Úředním věstníku Evropských společenství.

03/sv. 7 195Úřední věstník Evropské unieCS

(1) Úř. věst. L 148, 28.6.1968, s. 13.
(2) Úř. věst. L 25, 28.1.1987, s. 3.
(3) Úř. věst. L 272, 26.9.1981, s. 25.
(4) Úř. věst. L 311, 6.11.1986, s. 16.



Toto nařízení je závazné v celém rozsahu a přímo použitelné ve všech členských státech.

V Bruselu dne 18. března 1987.

Za Komisi
Frans ANDRIESSEN

místopředseda

03/sv. 7196 Úřední věstník Evropské unieCS


